(重要 2024/5/8)

TEAR-AID 価格変更のお知らせ 2024/5/8

お取引店各位様

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

円安によるTEAR-AIDの仕入れコスト高騰と輸入運賃が上がり価格維持が困難

に成りました、度重なる価格変更が出ましてご迷惑をお掛け致します。以上の

理由の為、TEAR-AID 商品の価格を変更することに致しました。

TEAR-AID  A/B 切売りサイズ S  定価税込 3,080 円

TEAR-AID  A/B 切売りサイズ M  定価税込 5,590 円

TEAR-AID  A/B 切売りサイズ L  定価税込 9,060 円

TEAR-AID  BOX A/B  定価税込 6,000 円

TEAR-AID  A/B 6inch×30feet  ROLL  定価税込 70,390 円

TEAR-AID  TypeB Paddle エッチガード  定価税込 6,030 円

TEAR-AID  TypeB ボードレールガード  定価税込 9,520 円

※ 価格変日 2024/5/10 日より新価格に変更と成ります。

宜しくお願い致します。

                    BLOWUP TRADING

                                        TEL 042-973-4173